



NZ-240-40/2018/ 440 /18/AN

Warszawa, dnia 06.08.2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługę druku offsetowego i cyfrowego dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego.

Sygn. postępowania: NZ-240-40/2018

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

- na stronie Państwa instytucji widnieje adnotacja, że do przetargów należy załączyć wypełniony JEDZ. Niestety nie ma o tym wzmianki w SIWZ. Proszę o uzupełnienie tej informacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że informacja dotycząca JEDZ dotyczy jedynie postępowań powyżej kwoty określonej w art. 11 ust. 8 Ustawy Pzp, (tzw. „postępowania unijne”).

Pytanie nr 2

- w punkcie 17.8 jest informacja o złożeniu próbek: książki i mapy zgodnie z pkt. 14.7.5.1. Proszę załączyć wymagane co do mapy w punkcie 14.7.5.1

Odpowiedź

Zamawiający z pkt 17.8 SIWZ (zdanie drugie) wykreśla „i/lub mapy.”

Pytanie nr 3

- w tabeli formularza cenowego zał. 3.1, cennik C (oprawa twarda) w wierszach 1-3 jest "za druk arkusza A4", powinno być raczej A2; w poz. 4-6 jest "za druk arkusza B5", powinno być raczej B2, podobnie z poz. 15 "szycie na sztych bloku A4 lub B5", powinno być raczej A2 lub B2 (ew. B3), mniejszych formatów się raczej nie szyje na sztych tylko klasycznie nićmi (poz. 18-21 tabeli cennik C).

Pytanie nr 4

- przykładowa kalkulacja pkt.3) powinno być: 3) "Książka w formacie **B2**" z ew. zaznaczeniem o oprawie "albumowej" bo szyta na sztych po krótszym boku. **Różnica między oprawą B5 a B2 jest kolosalna.** W parametrach poniżej jest 100 str. i liczba arkuszy B2 - 50, poz. 5 tabeli szycie na sztych B2, czyli musi być **książka B2.**

Pytanie nr 5

- w przykładowej kalkulacji 1) jest "Oprawa: miękka, klejona na gorąco (240 str. x 625 nakł.), powinno być 500 nakł., ale w tabeli do obliczeń jest OK.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia cennik C oraz przykładowe kalkulacje. Aktualne dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęclik